Et in terminio de villa Pollestros, in loco quem vacant Barriano, de prefata comparacione ipsos 
Ill campos ah omni integritate cum illorum afrontaciones, cum exiis et regressiis eorum, similiter 
donamus ad sepefato cenobio. 

Quod si nos donatores aut ullusque homo vel femina contra hanc nostram donacionem ad in
rumpendum vel aliquid subtrahendum venire voluerit, iusto iudicio Dei et beate Genitricis eius 
iram incurrat. Et inantea donacio ista firmis et stabilis permaneat omnique tempore. 

F acta ista karta donacionis illl° 9 idus februari 10, armo VI11 regnante Ugone rege. 
Sig+num Ermengardis comitissa, Sig+num Bernardus comes, Sig+num Wifredus comes, qui 

hanc cartam donacionis fecimus, firmavimus et testes firmare rogavimus. Berengarius episcopus +. 
Raimundi levita +. Sig+num Dodo. Wiscafredus clericus SSS. 

Atto monachus, qui hanc kartam donacione scripsit SSS. et die et anno quod supra. 

1. Ometen CD. - 2. Coopert B. - 3. terra CD. - 4. Castannadrio CD. - 5. Batipalmam CD. - 6. Inferni B. - 7. 
irrigiatur CD. - 8. de nostro iure] dicto nomine CD. -9. quarto CD. -10. iunii CD. -11. sexto CD. 
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612 
21 MARÇ 993 

SUNIFRED PREVERE I ELS ALTRES MARMESSORS DE GUILLEM DONEN AL MONESTIR [DE SANT MIQUEL DE 
CurxÀ] UNES QUANTES VINYES SITUADES A ILLA. 

[O]. Original perdut. - [A]. Còpia del segle xn en el Cartoral Major de Cuixà, f. 90v, perdut. - B.* Extret 
del segle xvn: París, BN, Col. Baluze, vol. 117, f. 156, ex A. - C. Regest del segle xvm: Perpinyà, APO, 
fons Fossà, 12 J 24, Recueil, tom I, núm. 239, pàg. 55, peça 252, ex A. 

El regest de Fossà, que completa l'extret parisenc, diu: «Donation faite par Seniofred et les autres exécu
teurs testamentaires du nommé Guillaume, au dit monastère, de quelques vignes à Ille ah integrum, du XII des 
kalendes d'avril, année VI du règne d'Hugues le Grand». 

In nomine Domini. Ego Seniofredus, presbiter, [ ... ]. 
Facta ista carta donatione XII kalendas aprilis, anno VI quod Ugo magnus regnandi sumpsit 

exordium. 
[ ... ]. 

613 
l ABRIL 993 

GuisAD, LA SEVA ESPOSA DisPÒSIDA I TEuDó VENEN AL VESCOMTE BERNAT [DE CoNFLENT] I A LA SEVA 
MULLER GUILLA L'ALOU QUE TENEN EN EL VALLESPIR, DINS ELS CONFINS DE V ALL VENTOSA, PER L'EQUI
VALENT DE TRENTA SOUS. 

O.* La Seu d'Urgell, AC, perg. núm. 139. Al dors: «De Aspira» (s. xm-x1v). 

a. BARAUT, Els documents, dels anys 981-1010, núm. 229, pàgs. 60-61, ex O. 

In nomine Domini. Ego Guisandus et uxori sue Disposida et Teudo vinditores sumus vobis Ber
nardo, vicescomite, et uxori sue Guilla. Per hanc scriture vindicionis nostre vindimus vobis omnem 
alodem nostrum que nobis avenit de parentorum in casas, casalibus, ortis, ortalibus, terras et vineas. 
Et est hec omnia in Valle Asperi, infra fines de Valle Ventosa. Et afronta: de l parte in pugo Ro
dennello, et de alia parte in ipso Volone, que vocant Millasse, et de m parte in puio Calvello, et de 
illl parte in ipsas lsllas.